

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	67	0	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	133	133	0	128	0	5	0	0	0
из них женщин	133	133	0	128	0	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6.5А, 6.6А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Акушерское наблюдательное отделение (АОБС)</b>																							
7.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.2А, 7.3А, 7.4А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение новорожденных акушерского наблюдательного отделения с палатой интенсивной терапии (ОН АОБС)</b>																							
8.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2А, 8.3А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение новорожденных акушерского физиологического отделения с палатой интенсивной терапии для новорожденных (ОН АФО)</b>																							
9.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.2А, 9.3А, 9.4А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных (ОР и ИТ)</b>																							
10.1	Врач анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.3А, 10.4А, 10.5А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии (АРО)</b>																							
11.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Акушерское отделение патологии беременности № 1 (АОПБ № 1)</b>																							
12.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.2А, 12.3А, 12.4А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.5	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Акушерское отделение патологии беременности № 2 (АОПБ № 2)</b>																							
13.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.2А, 13.3А, 13.4А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Хирургическое-гинекологическое отделение № 1 (ХГО № 1)</b>																							
14.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.2А, 14.3А, 14.4А, 14.5А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.6	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Хирургическое-гинекологическое отделение № 2 (ХГО № 2)</b>																							
15.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
15.2А, 15.3А, 15.4А, 15.5А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15.6	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15.7	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей (II этап выхаживания)</b>																								
16.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.2А, 16.3А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Бактериологическая лаборатория</b>																								
17.1	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																								
18.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2А, 18.3А	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Физиотерапевтический кабинет</b>																								
19.1	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Дневной стационар</b>																								
20.1	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Централизованное стерилизационное отделение</b>																								
21.1	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУ РМЭ  
"Перинатальный центр"

(должность)



(Подпись)

Н.В. Сушенцов

(Ф.И.О.)

23.07.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер ГБУ РМЭ  
"Перинатальный центр"

(должность)



(подпись)

Л.И. Климова

(Ф.И.О.)

23.07.18

(дата)

Заместитель главного врача по  
кадровым вопросам ГБУ РМЭ  
"Перинатальный центр"

(должность)



(подпись)

Р.Н. Грошева

(Ф.И.О.)

23.07.18

(дата)

Специалист по охране труда  
ГБУ РМЭ "Перинатальный  
центр"

(должность)

(подпись)

С.С. Пахмутова

(Ф.И.О.)

23.07.18

(дата)

Ведущий юрисконсульт ГБУ  
РМЭ "Перинатальный центр"

(должность)

(подпись)

Е.Е. Сидоркина

(Ф.И.О.)

23.07.18

(дата)

Врач акушер-гинеколог ХГО  
№ 1 (председатель профкома)

(должность)

(подпись)

Т.А. Айглова

(Ф.И.О.)

23.07.18

(дата)

Медицинская  
сестра-анестезист АРО (член  
профсоюзного комитета)

(должность)

(подпись)

Н.В. Стрельчук

(Ф.И.О.)

23.07.18

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

902

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

К.Г. Булатов

(Ф.И.О.)

23.07.2018

(дата)

916

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.Ю. Гракова

(Ф.И.О.)

23.07.2018

(дата)